
ฉบับท่ี  ๓๗            ปีการศึกษา  ๒๕๕๗                  วันพฤหัสบดีท่ี  ๗   สิงหาคม  ๒๕๕๗
***************************************************************************

สภามหาวิทยาลัย อนุมัติปริญญาดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักด์ิ ปี ๒๕๕๗
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ได้พิจารณาการให้ปริญญากิตติมศักดิ์

แก่บุคคลผู้มีผลงานทางวิชาการดีเด่นในสาขาที่มีการสอนในมหาวิทยาลัย เป็นแบบอย่าง
ที่ดี และเป็นที่ยอมรับทางวิชาการ สมควรได้รับปริญญากิตติมศักดิ์ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๗

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๒) และมาตรา ๕๙ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ ข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ว่าด้วย
การให้ปริญญากิตติมศักด์ิ พ.ศ. ๒๕๕๐ ในข้อ ๘ และมติท่ีประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏ
พิบูลสงคราม ในคราวประชุมคร้ังท่ี ๙๙ / (๘ / ๒๕๕๗) วันท่ี ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๗
จึงอนุมัติให้ปริญญากิตติมศักดิ์แก่บุคคลที่มีคุณสมบัติสมควรได้รับปริญญากิตติมศักดิ ์
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๗ ได้แก่

   นายศุภฤกษ์ วังซ้าย ปริญญาศิลปกรรมศาสตรดุษฎีบัณฑิตกิตติมศักดิ์ สาขาวิชาดนตรีสากล
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๗ ลงนามโดย พลเอก ดร.ศิริ ทิวะพันธุ์

นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม

กบค. จัดอบรมฯ วันนี้ (๗ ส.ค.) .. กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม
กำหนดจัดโครงการเสริมสร้างคุณธรรมจริยธรรมเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานของบุคลากร
ในวันพฤหัสบดีท่ี ๗ สิงหาคม ๒๕๕๗ เวลา ๑๓.๐๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุม ท.๒๐๙ อาคารทีปวิชญ์ มรพส.
ส่วนทะเลแก้ว จึงขอเชิญผู้สมัครเข้าร่วมโครงการฯ อย่างพร้อมเพรียงกัน

๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๗ ขอเชิญคณาจารย์ มรพส. ร่วมประชมุ Preschool
มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม กำหนดจัดการประชุมก่อนเปิดภาคการศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๕๗

(Preschool) ในวันพุธท่ี ๑๓ สิงหาคม ๒๕๕๗ เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ท.๒๐๙ ช้ัน ๒ อาคารทีปวิชญ์
มรพส. ส่วนทะเลแก้ว เพื่อชี้แจงข้อราชการเกี่ยวกับการเปิดภาคการศึกษาตามกลุ่มประเทศอาเซียน แสดงความยินดี
กับผู้สำเร็จการศึกษา ผู้ได้รับตำแหน่งทางวิชาการ รวมทั้งการดำเนินกิจกรรมต่างๆ ของมหาวิทยาลัย จึงขอเชิญ
ข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา (สายวิชาการ) พนักงานมหาวิทยาลัย (สายวิชาการ) และอาจารย์ประจำ
ตามสัญญา เข้าร่วมประชุมฯ ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกล่าว



มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ต้อนรับกาซะลองช่อใหม่ กว่า ๔,๐๐๐ คน
จัดพิธีปฐมนิเทศ และก้าวแรกสู่.. บัณฑิตพิบูลสงคราม ปีการศึกษา ๒๕๕๗

เจ้าของ : งานประชาสัมพันธ์ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี / ท่ีปรึกษา : ผศ.วราภรณ์ ซ่ือประดิษฐ์กุล
บรรณาธิการ : วิยะดา สุเมธเทพานันท์ / กองบรรณาธิการ : นิธิศ ปรุงศักด์ิ, จิรัชยา สูงตรง, อนาวิล เรือนวงค์

นักศึกษาฝึกประสบการณ์ฯ : ศิริรัตน์ อุบลรัตน์, สุกัญญา เทพภูตา, แสงจันทร์ รักป้อม สาขาวิชาภาษาไทย ช้ันปีท่ี ๔

มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม จัดกิจกรรมปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ ภาคปกติ และก้าวแรกสู่..
บัณฑิตพิบูลสงคราม ปีการศึกษา ๒๕๕๗ ระหว่างวันที่ ๕ - ๘ สิงหาคม ๒๕๕๗ จำนวน ๒ รุ่นๆ ละ ๒ วัน
ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏพิบูลสงคราม ส่วนทะเลแก้ว ในการนี้ มีการจัดพิธีปฐมนิเทศนักศึกษาใหม่ในวันแรกของ
การจัดกิจกรรม ณ หอประชุมศรีวชิรโชติ ส่วนในวันที่สองเป็นกิจกรรม Campus Tour เพื่อแนะนำสถานที่ต่างๆ
ภายในมหาวิทยาลัยฯ ส่วนทะเลแก้ว จำนวน ๑๐ ฐาน

สำหรับนักศึกษาภาค กศ.ป.ป. (รุ่นที่ ๑๘) จะเข้าร่วมกิจกรรมดังกล่าวในวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๕๗
ณ หอประชุมศรีวชิรโชติ มรพส. ส่วนทะเลแก้ว


